Réalisation de circuits imprimés – IUT5 – 2006/200x
– 13 –
Projet 4 - VAR24V / Variateur 24V-300W pour petit
véhicule électrique.
Projet : IUT5
Info : [DIV513]
Révision : 1 du 2 juillet 2007
Révision : 2 du 19 juillet 2007

Please See the Table on the Following Page
Device Package Shipping
ORDERING INFORMATION
MBR2060CT TO–220
TO–220AB
CASE 221A
PLASTIC
50 Units/Rail
3
4
1
SCHOTTKY BARRIER
RECTIFIERS
20 AMPERES
60–100 VOLTS
1
3
2, 4
Preferred  devices are recommended choices for future use
and best overall value.
MBR2080CT TO–220 50 Units/Rail
2
MBR2090CT TO–220 50 Units/Rail
MBR20100CT TO–220 50 Units/Rail
MARKING DIAGRAM
YY WW
B20x0
A K A